UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỌ XƯƠNG

Số:           /UBND-VP
V/v niêm yết công khai TTHC

được phân cấp, ủy quyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thọ Xương, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Bộ phận Một cửa phường;

- Các công chức chuyên môn phường.

Thực hiện Công văn số 1479/UBND-VP ngày 07/5/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố về việc niêm yết công khai TTHC được phân cấp, ủy quyền;

Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

1. Bộ phận Một cửa và công chức chuyên môn phường rà soát toàn bộ

TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết, TTHC được phân cấp/ủy quyền giải quyết

để niêm yết, công khai đầy đủ TTHC và các bộ phận cấu thành TTHC, phí, lệ

phí tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả phường.

 Đối với các TTHC được phân cấp, ủy quyền, yêu cầu niêm yết công khai

Quyết định công bố danh mục TTHC/Quyết định công bố TTHC kèm theo

Quyết định phân cấp, ủy quyền.

 Thực hiện niêm yết công khai đảm bảo thủ tục hành chính được cập nhật

đầy đủ, thường xuyên khi có thay đổi.

 Rà soát, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND

thành phố điều chỉnh, cập nhật quy trình điện tử trên Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC để phục vụ cho việc tiếp nhận, giải quyết TTHC.

 2. Giao Công chức đầu mối CCHC phường theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết

quả; báo cáo Chủ tịch UBND phường theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ĐĐồồnngg  VVăănn  BBằằnngg

		bangdv_thoxuong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T10:44:57+0700

		2024-05-08T10:58:49+0700

		2024-05-08T10:58:59+0700

		thoxuong_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T10:59:20+0700